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 جوانب أبعبد فرديت 

 

 السعبدة العبطفيت أسبليب المواجهت
التعبمل الأسري  

  

 الحيبة اليوميت    البيئت المبديت الصحت     

السعبدة  الإنتبجيت

 الاجتمبعيت

 الوالديت      

 السعبدة المبديت  



 

 

32 
 



 

 

33 
 



 

 

34 
 



 

 

35 
 

 

 



 

 

36 
 



 

 

37 
 



 

 

38 
 



 

 

39 
 



 

 

40 
 



 

 

41 
 



 

 

42 
 



 

 

43 
 



 

 

44 
 



 

 

45 
 



 

 

46 
 



 

 

47 
 



 

 

48 
 



 

 

49 
 



 

 

50 
 



 

 

51 
 



 

 

52 
 



 

 

53 
 



 

 

54 
 



 

 

55 
 

 





 

 

56 
 



 

 

57 
 



 

 

58 
 



 

 

59 
 



 

 

60 
 



 

 

61 
 



 

 

62 
 



 

 

63 
 



 

 

64 
 



 

 

65 
 

˂

˂



 

 

66 
 

α

α



 

 

67 
 

 



 

 

69 
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 .يبين مقياس جودة الحياة الأسزيت للطفل المعاقذهنيا في صورته النهائيت (6)ملحق 

 







 


